2. ignota
iis, qvibus
cum su-
mus.

sensum quoq; illius Teutonici: Eob dich selber/re. esse confirmat Philippus, ubi
aīt: Id recte intellectum, verè dicitur: qvia singuli debent retinere
afflervationem bonæ conscientiæ, Domin. Iud. Quo modo recte uitur
qvis ad defendendas suas prænitiones, si comperiatur, alios eadem sensisse
aut dixisse, que ipse senserit aut dixerit, ipso tamen (quod sepiissimè accidit)
ignorance. Multò namq; verius est, cogitorum μετεμψύχωσιν dari,
qvām animarum: idq; ex locis philosophi, que alibi reculimus. Ignoretur
autem, aliquem non inferiorem esse alii in eodem genere multum clarū,
& communis fame qf. præscriptione se cuensibus. Nam qvum aliquis in
arte aliqua excellens, ab insciis & imperitis artificium suum ignorari
videt: non mirum, si ægrè ferat, latēre suam & qvasi sepeliri sci-
tiam. Qvam qvum à tantā caligine vindicare constat: aliquā saltē
ratione in publicum proferat, necesse est; ne justissimam virtuti mer-
cedem detrahere videatur; Pallavicinus ap. Castilian. suprà citatō locō:

Vid. Cic. ad L. Frat. lib. 3. ep. 6. * Nescio namq; an non potius aut duntaxat æqrē hoc sensu illud Chilonis:

Auson. ludo Sapientia. aut non γνῶθι σέαυτὸν accipiendum veniat ἐρμητήρον, qvām quo vulgo. Aus-
tum, in Chilon.

attēna. Saltēm non curetur. Qvomodo Cicerone tueri posse videtur, quod sibi non

Vid. Cic. fam. 1. 5. ep. 12. temperare potest, qvò minùs subinde rerum in suo Consulatu gestarum re-
cordetur. Servare namq; Rēpublicam jam tum in faucibus inhiantium

harentem prudentiā & sedulitate suā, certè non est cuiusvis, nec etiam o-
mnium temporum. At hoc fecisse nec tamen inde majoris estimari, urit.

4. insuper Qvin etiam calumniose, ut sit, traducatur. Sic namq; Themistius, qvum
calumniis recitasset; se idem suffragium ab Apolline tulisse, quod Socrates; subjicie:
proscissa.

Sic et Spaminondas ab
adversario Meneclide facta, αἰμύνας τὰς λοιδορευμάς καὶ τὰς φημίδας, Reliqua v. ap. Plu-
res gestas suas deprendat, tarch. in libell. De laude sui.
Agamemnoni se preferens.

Ab c. Nep. ej. v. T. c. 5. conf.

et c. 8. Simili modo tue-
meres, se cū quoquearma
non contribuisse, qn is sibi suc-
cubuerit, gloriatur, ap c. Nep.

An gloriam Dei intendere suis scriptis dici possint, qvi nomina sua
iisdem vel planè non inscribunt, aut ea saltēm qvocunq; modo
incrustant?

Theses XI.

An & Ethnicorum scripta ad laudem Dei scripta perhiberi possint?

Quæstio ex Thesis II.

Undenam Collegia Theologorum, Jutorum, Medicorum & Phi-
losophorum dicantur Facultates?